

Investitor
Obiect**Instituția Publică Liceul Teoretic Ion Creangă.
Reparații curente****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie Capitolul 1.1. cab 209				
1	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			33,82
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	94,60	30,27
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	17,24	0,86
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	23,20	0,70
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	100,00	1,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	100,00	1,00
2	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			47,25
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	94,60	21,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	6,66	0,20
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	17,24	0,52
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	100,00	3,00
3	RpCK01 A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2			114,46
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,3000	94,60	28,39

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	94,60	24,60
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,80	28,08
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	210,00	8,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	17,24	0,28
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	210,00	7,70
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	100,00	12,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	100,00	5,00
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			151,59
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	265310210 0831	Ametec uscat	kg	7,1400	3,86	27,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,24	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	100,00	7,91
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	40,00	0,64
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,39
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			60,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,45
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,44	7,85
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	17,24	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	100,00	0,10
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,39

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
8	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			90,87
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	94,60	65,28
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,80	18,32
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,86	0,23
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	10,00	5,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,24	0,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	100,00	1,00
9	RpCR27 A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu doua straturi de vopsea si un strat de lac	m			21,15
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	94,60	12,19
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	94,60	2,94
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0150	72,55	1,13
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	45,80	1,42
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0100	23,20	0,21
	243012610 5060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,0150	90,73	1,41
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,62
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	10,00	1,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	100,00	0,22
10	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu	m2			163,66

1	2	3	4	5	6	7
		umiditate normala (pe suprafete netede)				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,7000	94,60	66,22
	246210611 0550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	15,89	6,48
	251320662 1500	Banda de armare	m	2,0000	1,22	2,49
	266210270 0203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	74,88	80,18
	266410210 1145	Mortar adeziv	kg	6,0000	1,32	8,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	100,00	0,21
11	RpCR10 A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta	m2			72,74
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	94,60	56,76
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	6,70	0,67
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1800	45,80	8,24
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	23,20	0,47
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	10,00	5,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	100,00	1,01
12	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			328,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	94,60	94,60
	252311671 6345	Covor PVC	m2	1,0500	166,63	176,72
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	15,98	0,48
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	21,40	12,97
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0800	25,30	2,05

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,80	1,41
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	17,24	0,02
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	12,89	2,60
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0240	15,77	0,38
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	210,00	0,12
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	24,88	25,13
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
		2. Capitolul 1.2. cab.304				
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			151,53
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,86	27,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,24	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	100,00	7,83
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	40,00	0,67
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,39
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			60,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,44	7,85
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	17,24	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	100,00	0,11
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			7,39

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
17	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			90,87
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	94,60	65,28
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,80	18,32
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,86	0,23
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	10,00	5,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,24	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	100,00	1,01
18	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2			163,66
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,7000	94,60	66,22
	246210611 0550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	15,89	6,48
	251320662 1500	Banda de armare	m	2,0000	1,22	2,49
	266210270 0203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	74,88	80,19
	266410210 1145	Mortar adeziv	kg	6,0000	1,32	8,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	100,00	0,20
19	RpCR10 A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta	m2			72,73
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	94,60	56,76

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	6,70	0,67
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1800	45,80	8,24
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	23,20	0,47
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	10,00	5,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	100,00	0,99
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			426,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	193,94
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,01	4,04
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	203,00	213,16
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	100,00	1,51
		3. Capitolul 1.3. cab. Laborator de Fizica				
21	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			47,27
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	94,60	21,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,77
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	6,66	0,20
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	17,24	0,52
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	100,00	3,01
22	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			39,63
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	94,60	19,82
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,60	19,82
23	RpCK01 A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu	m2			114,47

1	2	3	4	5	6	7
		adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,3000	94,60	28,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	94,60	24,59
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,80	28,08
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	210,00	8,41
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	17,24	0,28
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	210,00	7,73
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	100,00	11,99
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	100,00	5,00
24	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			330,80
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,3800	94,60	130,56
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	94,60	16,07
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	144,80	153,56
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	14,73	14,88
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,01
25	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			314,32
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,8000	94,60	170,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,18
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	94,60	4,74
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	73,89	25,85
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	57,80	49,69
	284013631	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4	buc	0,2700	43,10	11,63

1	2	3	4	5	6	7
	2703	m				
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,50	22,50
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,25	5,00
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	5,00	6,00
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	1,00	4,44
26	RpCJ28 A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, lemn sau BCA, avind suprafete netede in incaperi cu umiditate normala	m2			176,97
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,5900	94,60	55,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,60	23,66
	266210270 0203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	74,88	80,19
	266410210 1145	Mortar adeziv	kg	6,0000	1,32	8,08
	251320662 1500	Banda de armare	m	2,0000	1,22	2,49
	246210611 0550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	15,89	6,48
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	100,00	0,21
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	50,00	0,05
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			151,58
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,86	27,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,24	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	100,00	7,90
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	40,00	0,64
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			31,47
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,60	13,25
	243022610	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	42,70	17,72

1	2	3	4	5	6	7
	1010					
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,99
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,44	7,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	17,24	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	100,00	0,10
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
31	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			90,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	94,60	65,28
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,80	18,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,86	0,23
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,24	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	100,00	1,00
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			426,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	193,93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,01	4,04

1	2	3	4	5	6	7
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	203,00	213,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	100,00	1,51
33	RpEF13 A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc			702,36
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	94,60	88,92
	287527440 0502	Corp de iluminat	buc	1,0000	586,97	586,97
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	10,00	20,00
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,80	3,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,86	0,31
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	12,77	2,56
34	RpCR27 A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu doua straturi de vopsea si un strat de lac	m			20,96
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	94,60	12,30
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	94,60	2,84
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0150	72,55	1,09
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	45,80	1,37
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0100	23,20	0,23
	243012610 5060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,0150	90,73	1,36
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	10,00	1,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	100,00	0,17
35	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			88,87

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,60	25,54
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	55,40	55,95
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,99	6,99
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,86	0,19
36	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			121,06
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	94,60	29,33
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	54,22	55,30
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,99	6,99
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,86	0,04
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,20
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	10,00	20,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	4,60	9,20
		4. Capitolul 1.4. Holul et.3, clasele primare				
37	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			47,23
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	94,60	21,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	6,66	0,20
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	17,24	0,52
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	100,00	3,00
38	RpCK01 A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de	m2			114,44

1	2	3	4	5	6	7
		beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,3000	94,60	28,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	94,60	24,60
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,80	28,08
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	210,00	8,39
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	17,24	0,28
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	210,00	7,70
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	100,00	12,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	100,00	5,00
39	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			356,84
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1800	94,60	111,63
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	199,67	207,72
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,86	18,32
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4600	28,41	13,20
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	17,24	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	100,00	0,14
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	50,00	0,62
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
40	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			130,72
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5500	94,60	52,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	252110671 8374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	68,22	69,58
	243022610	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	15,98	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	1234					
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	12,89	0,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	17,24	0,01
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	210,00	0,04
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,80	0,35
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	21,40	2,57
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0100	15,77	0,16
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	100,00	0,50
		5. Capitolul 1.5. Usi et.3, clasele primare				
41	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			39,68
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	94,60	19,84
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,60	19,84
42	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 646,06
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	94,60	334,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,86
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	94,60	18,02
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2700	94,60	25,50
	281210630 6000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	1 132,00	1 132,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2800	3,80	1,06
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	250,00	34,95
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,80	3,92
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	210,00	1,06
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	5,99

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	72,55	50,79
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	17,24	0,02
43	RpCJ06 A1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime, pentru suprafete curbe	m			60,13
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4200	94,60	39,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,80	2,07
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	210,00	1,05
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	17,24	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	100,00	0,12
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	100,00	0,12

Intocmit

(funcția, semnătura)